· 時間：114年12⽉24⽇ (週三)
 下午 2:30 ~ 3:30

· 結合芳療舒壓與青少年⼼理理解技巧。

圖書館工作報告

報告人：李幸真

114.12.16行政會議

圖書館工作報告

正修大學提供udn電子書500本，僅限校內IP，
不需帳密即可閱覽。

本學期新書115本已完成加工上架。

12/15(一)至12/31(三)辦理「歡樂聖誕閱讀有禮」
圖書借閱抽獎活動。

國立屏東高級工業職業學校
人事室工作報告

114年12月16日行政會議

報告者：林嘉妤

2

依行政院訂定「一百十四年軍公教人員
年終工作獎金發給注意事項」規定，114
年年終工作獎金預訂於115年2月6日（春
節前十日）發給。

114年年終工作獎金

1141208人事室人員補齊後分工

3

林嘉妤主任

• 綜理人事業務

• 公職人員財產申報、兼辦政風業務

郭昇宗組員

• 組織編制、教師任免遷調、考績獎懲、敘薪待遇、

差勤管理、文康活動

蘇厚有助理員

• 職員任免遷調、退休撫卹、補助福利、獎章表揚、

證明職名章、人事資料管理

主計室 

一、 下授移列委辧及年中補助(委辦)計

畫之結餘款，依計畫規定須繳回

者，請另簽核准後送主計室辦理，